
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr 90009115622., Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501,  

tālrunis +371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 
 

Balvos 

LĒMUMS 
  

2024. gada 25. jūlijā     

Nr.363 

        (Protokols Nr.12, 43.§) 

 

Par grozījumu Balvu sadarbības teritorijas Civilās aizsardzības komisijas nolikumā 
 

Balvu novada pašvaldībā saņemta SIA “Balvu un Gulbenes apvienība” 10.07.20024. 

vēstule Nr. 01-10/220 “Par galvenā ārsta amatu”, kurā tiek informēts, ka ar 2024. gada 21. maiju 

par Slimnīcu apvienības galveno ārstu ir iecelta Sigita Drubiņa un tiek lūgts veikt izmaiņas 

sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas sastāvā, kurā kā SIA “Balvu un Gulbenes 

pvienība” pārstāvis tiek deleģēta galvenā ārste Sigita Drubiņa. 

Pamatojoties uz Civilās aizsardzības un katastrofas pārvaldīšanas likuma 11.panta pirmās 

daļas 2.punktu, kas nosaka, ka pašvaldības domes uzdevums ir apstiprināt sadarbības teritorijas 

civilās aizsardzības komisijas nolikumu, Pašvaldību likuma 53.panta otro daļu, kurā noteikts, ka 

komisiju izveidošanas nepieciešamību, kā arī kompetenci, sastāvu un darba organizāciju nosaka 

likums, domes lēmums vai domes pieņemts nolikums, Ministru kabineta 2017.gada 26.septembra 

noteikumu Nr.582 “Noteikumi par pašvaldību sadarbības teritorijas civilās aizsardzības 

komisijām” 7.punktu, kas nosaka, ka komisijas sastāvā var iekļaut pārstāvi no ārstniecības 

iestādēm,  2024.gada  17. jūlija Finanšu komitejas komitejas atzinumu, Balvu novada dome 

NOLEMJ: 

 

Izdarīt ar Balvu novada domes 2021.gada 26.augusta lēmumu “Par Balvu sadarbības 

teritorijas civilās aizsardzības komisijas izveidošanu un nolikuma apstiprināšanu” (protokols Nr.9, 

108.§) apstiprinātajā Balvu sadarbības teritorijas Civilās aizsardzības komisijas nolikumā šādu 

grozījumu: 

 

1. izteikt 1.5. apakšpunktu šādā redakcijā: 

“1.5. komisijas loceklis – Sigita DRUBIŅA (SIA „Balvu un Gulbenes slimnīcu 

apvienība”);”; 

 

2. “IV.nodaļā “Sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas apziņošanas kārtība” 

tekstu “SIA Gulbenes un Balvu slimnīcu apvienības pārstāve S.ANDRUKELE mob. 

tālruņa Nr. 26517134, e-pasts: sarmiteandrukele@gmail.com” aizstāt ar tekstu “SIA 

mailto:sarmiteandrukele@gmail.com


Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Gulbenes un Balvu slimnīcu apvienības pārstāve S.DRUBIŅA mob. tālruņa Nr. 

29787654, e-pasts: sigita.drubina@slimnicuapvieniba.lv ”. 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietniece       S.Kapteine 

mailto:sigita.drubina@slimnicuapvieniba.lv

